Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022 № 207
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление
Главы Горьковского муниципального района от 27.11.2013 №1136
«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в

Горьковского муниципальном районе Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях, организациях и
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по по обеспечению
безопасности дорожного движения в Горьковского муниципальном районе
Омской области» к постановлению Главы Горьковского муниципального
района от 27.11.2013 №1136 «О комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения в Г орьковского муниципальном районе Омской области»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Горьковского муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

М.Ю. Болтрик

Приложение
к постановлению Главы
муниципального района

от 08.06.2022 № 207

Приложение № 2
к постановлению Главы
муниципального района

от 27.11.2013 №1136

С О С Т А В
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Горьковском

муниципальном районе Омской области

Кузнецов
Олег Анатольевич

Минкаилов
Руслан Хамзатович

Зинченко
Олег Владимирович

Серов
Владимир Алексеевич

Кравчук
Евгений Александрович

Ладыко
Владимир Викторович

Степанов
Александр Анатольевич

Стафеев Алексей
Г еннадьевич

заместитель Главы муниципального района,
председатель комиссии;

начальник ОМВД России по Горьковскому
району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);
главный специалист Управления
строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района,
секретарь комиссии;
начальник ОГИБДД ОМВД России по
Горьковскому району (по согласованию);

главный специалист -  главный
государственный инженер -  инспектор по
Горьковскому району отдела №3 (по
согласованию);
директор АНО ДПО «Учебная
Автомобильная школа «Сокол» (по
согласованию);
главный врач БУЗОО «Горьковская
центральная районная больница» (по
согласованию);
и.о. Главы Горьковского городского
поселения
(по согласованию);

Г ерасимов Глава Алексеевскою сельского поселения
Александр Анатольевич (по согласованию);
Усачёв Глава Астыровского сельского поселения
Александр Иванович (по согласованию);

Иванов Андрей Викторович Глава Георгиевского сельского поселения
(по согласованию);

Шиванева Глава Краснополянского сельского
Валентина Константиновна поселения

(по согласованию);
Пелипенко Глава Лежанского сельского поселения
Ольга Владимировна (по согласованию);
Канунников Глава Новопокровского сельского
Юрий Григорьевич поселения (по согласованию);
Давыдов Глава Октябрьского сельского поселения
Станислав Викторович (по согласованию);
Салыков Глава Павлодаровского сельского
Бауыржан Бахтваевич поселения (по согласованию);
Кузнецов Юрий Иванович Глава Рощинского сельского поселения

(по согласованию);
Плахина Глава Серебрянского сельского поселения
Анастасия Васильевна (по согласованию);
Левин Глава Суховского сельского поселения
Андрей Евгеньевич (по согласованию);